8. Laufer- und Springerabend des TuS Alfstedt in Oerel

Stand: 17.6.2012

Veranstaltungsnummer:
Datum:

Beginn:

Meldeschluss:
Meldeanschrift:

WETTBEWERBE:

Dreikampf *)
Drei- und Vierkampf *)

2 09 5409 3 22

Freitag, 22. Juni 2012

17.00 Uhr

Mittwoch, 20. Juni 2012

TuS Alfstedt ¢/o Hans-Hinrich Kahrs

Bredemeher Weg 10, 27432 Alfstedt

E-Mail: info@tus-alfstedt.de Tel.: 04765-780, Fax: 04765-830 493

M/W U10 (Schiler/innen D)
M/W U12 (Schiler/innen C)

*) = Diese Wettbewerbe sind als Kreishestenkampfe des KLV Rotenburg/W. ausgeschrieben.

Drei- und Vierkampf
Stabhochsprung
Hochsprung
Weitsprung

200m

300m

400m

800m

Wertung:
Wettkampfstétte:
Startgeld:

Nachmeldungen :

Vorlaufiger Zeitplan:

Stab Hoch
17.00 M/W U14
17.30
17.45
18.00
18.15
18.30
18.45
19.00
19.15
19.30
19.45
20.00

AH 1,50

M/W U 16
und alter

M/W U 12

Siegerehrung nach Abschlussder Wettkampfe

M/W U14 (Schiler/Schilerinnen B)

M/W U14 und &lter (Schuler/Schilerinnen B und &lter)
M/W U 16 und alter (Schuler/Schilerinnen A und &lter)
M/W U 16 und alter (Schiler//Schulerinnen A und &lter)
M/W U 18 und alter (WJB/MJB und dlter)

M/W U 16 (Schiler/Schilerinnen A)

M/W U18 und alter (WJB/MJB und &lter)

M/W U 12 und alter (alle Altersklassen ab Schiler-/innen C)

Jahrgangswertung, Urkunden bis Platz.8,

C - Sportanlage in 27432 Oerel

Dreikampf: 4,00 Euro / Vierkampf. 4,00 Euro / Doppelstart: 6,00 Euro

Einzelwettbewerbe: Erwachsene: 3,00 Euro
Jugendliche/Kinder: 2,00 Euro

gegen Aufschlag von 50% des Startgeldes am Wettkampftag moglich.

Elektronische Zeitmessung !!!

Weitl Weit2 Ball 50m 75m 200m 300m 400m 800m

M/W U16 M U12 M U10

W UuUl1l2 W U10
M/W U14 M U10 W U12

W UuU10w u12
M/W U12 M U14

W uUl14
M/W U10 W u14 U18 und alter
ul6
M/W U18 U14 und alter
und alter M U14
U18 und alter
Zur Startseite
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